
UCHWAŁA NR XXXII/249/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 5 lipca 2012 r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kościerzyna lokalu mieszkalnego z przeznaczeniem 
na lokal socjalny 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późń. zm.), art 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Miasta Kościerzyna wydziela się lokal mieszkalny nr 9 położony w budynku 
przy ul. Młyńskiej 6 w Kościerzynie o powierzchni użytkowej 22,00 m2

,z przeznaczeniem na lokal socjalny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TXQAJ-HSOUY-XUCUB-HGLNN-RFOKP. Podpisany



Uzasadnienie
Ustawa o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego określa, że do 
zadań własnych gminy należy zapewnienie lokali socjalnych i lokali zamiennych, a także zaspokajanie potrzeb 
mieszkaniowych gospodarstw domowych o niskich dochodach. Mając na uwadze fakt, iż potrzeby w zakrsie 
mieszkań socjalnych są bardzo duże i obecnie Miasto nie jest w stanie zabezpieczyć wszystkich potrzeb w tym 
zakresie, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. Wydzielone mieszkanie zostanie przeznaczone dla osoby, która 
musi opuścić Zespół Opiekuńczo-Wychowawczy "Wesoła Gromadka" w Kościerzynie a nie może zamieszkać 
z rodzicami. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TXQAJ-HSOUY-XUCUB-HGLNN-RFOKP. Podpisany


	
	



